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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.12.2024. / Do: 31.12.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-317 | CVJECARNICA FIORENTINO | 35245155913 |ZADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 180,00 |
| 3.12.2024. [Ulazni racun-334 [KAZALISTE LUTAKA ZADAR | 05876658632 | 23000 ZADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 300,00 |
| 5.12.2024. [Place-25 |OBVEZE OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE \ 1 E | 3171 |MATERIJALNA PRAVA ZAPOSLENIH | 3.700,00 |
| 6.12.2024. [Putni nalozi-25 [RADULIC IVANKA | 1 1 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 103,80 |
| 6.12.2024. [Putni nalozi-25 [RADULIC IVANKA \ 1 E | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 100,00 |
| 11.12.2024. |Temeljnica-25 [cikLoN 33333333333333{ ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 38,00 |
| 11.12.2024. |Place-26 | OBVEZE zA DOPRINOS NA PLAGE -ZDRAVSTVEN 1 [ 111 | 3162 | DOPRINOS ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 21.203,88 |
[ 11.12.2024. [Piace-26 |oBVEZE zA POREZ \ 1 E | 3141 |POREZ NADOHODAK | 10.722,57 |
[ 11.12.2024. [Place-26 |OBVEZE DOPRINOSI iz PLAGE -MIO \ 1 E | 3151 | DOPRINOS ZA MIO | 25.530,37 |
[ 11.12.2024. [Place-26 |oBVEZE zA NETO PLACE | 1 1 | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 882,91
[ 11.12.2024. [Piace-26 |OBVEZE zA NETO PLACE \ 1 E | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 91.372,52 |
[ 11.12.2024. [Place-26 [NAKNADA ZA ZAPOSLJAVANJE INVALIDA \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 11.12.2024. |Place-26 [NAKNADA ZA ZAPOSLJAVANJE INVALIDA | | | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 12.12.2024. |Temeljnica-25 [NAKNADE zA PRIJEVOZ \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 3.634,91]
| 12.12.2024. [ugovori-12 [MEMEDOVIC LAURA \ |zADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 132,72
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-328 |LEXPERAD.0.0. | 79506200597 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,89 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-352 [NAKLADA KOSINJ d.o.0. | 26853748349 [ 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 37,80
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-311 [PREMIUM PLUS d.0.0. | 47612356838 | 23000 Zadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 248,13 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-304 |HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 438,53 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-306 [PEVEC D.D. | 73660371074 |SESVETE | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 49,50 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-307 [PEVEC D.D. | 73660371074 |SESVETE | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 39,89 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-340 | ADRIATICINFO D.0.0. | 18445912889 |ZADAR | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 318,75 |
| 16.12.2024. [Ulazni racun-338 [HP - HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 29,14
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-341 [T-com | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 145,68 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-319 |ALFAD.0.0. | 74080813970 |[ZADAR | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 118,44 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-342 |ZADAR TEHNIKA d.0.0. | 77750062239 [23000 Zadar | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 945,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-323 |vobovob p.o.0. | 89406825003 |ZADAR . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 151,98 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-332 [sPECTRAMEDIAD.O.O. | 20342948082 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 33,00 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-337 |[POREDAK D.0.0. ZADAR | 29848171479 |[ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 103,69 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-335 |ZADAR $PORT javna ustanova ZADAR | 82496192577 |[ZADAR . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 860,10 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-344 |ZADAR TEHNIKA d.0.0. | 77750062239 [23000 Zadar | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 87,50 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-318 [AP-SPLIT d.o.o. | 82888704837 [SPLIT | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 69,68 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-343 |[Financijska agencija | 85821130368 [10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-329 [In Rebus d.o.0. | 91591564577 [ 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-331 [oPTIMUS LAB.D.O.O. | 71981294715 |Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 148,75 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-303 [NASADI D.0.0. ZADAR | 76576861981 |ZADAR . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 83,51]
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-330 |CVJECARNICA FIORENTINO | 35245155913 |ZADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 60,00 |
| 16.12.2024. [Putni nalozi-26 [DUVANCIC JADRANKA | 17306463316 |ZADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-325 [PRIRODOSLOVNO GRAFICKA SKOLAZADAR | 87945705905 | ZADAR . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.000,00 |
| 16.12.2024. [Putni nalozi-27 [SIKIRIC PETAR \ - | PRIVLAKA | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 16.12.2024. [Putni nalozi-27 [MARAS MATEA \ 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 43,40
| 16.12.2024. [Putni nalozi-27 [MARAS MATEA | 1 |zADAR . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 43,40
| 16.12.2024. [Putni nalozi-27 [MARAS MATEA \ 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 43,40
| 16.12.2024. [Putni nalozi-27 [vibovi¢ va \ 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 47,80
| 16.12.2024. [Putni nalozi-27 [PRTENJACAANTE | 1 [PoLACA . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 16.12.2024. [Putni nalozi-28 [surRAC ROKO SVEN \ - |zADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 444,08 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-349 |[EUROPAN GUSTI d.o.0. | 95745506473 | 23000 ZADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 173,79
| 17.12.2024. |Ulazni ragun-349 [EUROPAN GUSTI d.0.0. | 05745506473 [23000 ZADAR | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.057,61 |
| 17.12.2024. [Ulazni ragun-339 |AISA EVENT STUDIO VL. IVA PERINCIC | 94247345515 |23000 ZADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 80,00 |
| 17.12.2024. |Ulazni ragun-312 [PREMIUM PLUS d.0.0. | 47612356838 | 23000 Zadar | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 37,83 ]
| 17.12.2024. |Ulazni ragun-308 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 [10000 Zagreb | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 155,63 |
| 17.12.2024. [Ulazni ragun-375 |oPG EDUARD BACIC | 14153076296 |23210 POLACA | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 120,00 |
| 18.12.2024. [Place-27 |OBVEZE OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE \ 1 E | 3171 |MATERIJALNA PRAVA ZAPOSLENIH | 18.900,00 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-314 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 [10000 Zagreb | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 19,68 |
| 18.12.2024. [Ulazni racun-356 |zabiNG D.0.0. | 66697874792 |ZADAR | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 99,53 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-333 |ADRIATICINFO D.O.O. | 18445912889 |ZADAR | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 168,75 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-336 [HRT zAGREB | 68419124305 [ZAGREB . | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24 ]
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-289 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 | 10000 Zagreb | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 24,39 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-322 [RIEKA TRANS D.0.0. VP | 08418011938 [51227 KUKULJANOVO | 3223 |ENERGWA | 3.815,00 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-350 |HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 416,53 |
| 18.12.2024. [Ulazni racun-351 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 | 10000 Zagreb | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 91,18
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-357 [¢isTOCA ZADAR | 84923155727 |ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 239,01 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-346 |AP-SPLIT d.0.0. | 82888704837 |SPLIT . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 69,68 |
| 18.12.2024. [Ulazni racun-354 [INGATEST D.O.O. | 21777333810 [sPLIT | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 82,95 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-309 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 407,57 |
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| 18.12.2024. |Ulazni ragun-320 [DALMAT d.0.0. | 96679371567 | MURVICA . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 218,25 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-345 |[KOMUNIKACIJE ZADAR DOO | 21135655810 |ZADAR | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 279,50 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-353 |ADRIATICINFO D.O.O. | 18445912889 |ZADAR | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 25,00 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-321 |zAvODA ZA INTEGRALNU KONTROLU | 51028550278 [ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 82,95 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-327 [pizALO d.0.0. | 40517527210 [23000 Zadar | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 97,54 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-348 [BABIE D.0.O. | 78594949041 [23000 ZADAR | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 382,50 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-366 [PREMIUM PLUS d.o.0. | 47612356838 |23000 Zadar | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 190,50 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-358 [KATARINA ZRINSKI D.0.0. | 13653700851 |VARAZDIN | 4254 | OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA | 663,00 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-366 [PREMIUM PLUS d.0.0. | 47612356838 | 23000 Zadar | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 800,00 |
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-368 |[HERCEGOVA TRGOVINA d.0.0. | 37927048281 [10000 ZAGREB | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 2.025,50 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-313 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | 10000 Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 76,10
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-366 [PREMIUM PLUS d.0.0. | 47612356838 | 23000 Zadar | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 100,00 |
| 24.12.2024. |Ulazni ragun-324 |ZDRAVO I KVALITETNO FRUTARIJA d.0.0. | 63949120108 [21000 SPLIT | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 425,23
| 24.12.2024. [Ulazni ragun-324 |ZDRAVO | KVALITETNO FRUTARIJA d.0.0. | 63949120108 [21000 SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 21,26 |
| 27.12.2024. [Putni nalozi-29 [DUVANCIC JADRANKA | 17306463316 |ZADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-372 |ADRIATICINFO D.0.0. | 18445012889 |ZADAR . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 92,26 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-370 [PREMIUM PLUS d.0.0. | 47612356838 | 23000 Zadar | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 560,00 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-365 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 344,60 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-363 |E STORE J.0.0.0. ZATRGOVINU | USLUGE | 53097723816 |23000 ZADAR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 403,79 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-371 |[KOMUNIKACIJE ZADAR DOO | 21135655810 |ZADAR | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 568,48 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-372 |ADRIATICINFO D.O.0. | 18445912889 |ZADAR | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.032,74 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-363 |E STORE J.0.0.0. ZATRGOVINU | USLUGE | 53097723816 |23000 ZADAR | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 200,00 |
| 27.12.2024. [Ulazni racun-364 [PEVEC D.D. | 73660371074 |SESVETE | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 467,46 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-359 [DizALO d.0.0. | 40517527210 [23000 Zadar | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 97,54
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-362 |ZADAR $PORT javna ustanova ZADAR | 82496192577 |[ZADAR . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 623,84 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-373 [SVEUCILISTE U ZADRU | 10839679016 |23000 Zadar | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 60,00 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-360 [In Rebus d.o.0. | 91591564577 [10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-374 [DALMAT d.0.0. | 96679371567 | MURVICA . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 218,25 |
| 27.12.2024. [Ulazni racun-368 |[HERCEGOVA TRGOVINA d.0.0. | 37927948281 [10000 ZAGREB | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 252,00 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-361 |ZADAR TEHNIKA d.0.0. | 77750062239 [23000 Zadar | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 275,00 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-355 [MODERNIST NAKLADNISTVO, ROBERTINO BART| 90298103815 |42000 Varazdin | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 15,00 |
| 27.12.2024. |Temeljnica-26 [soLuTion 51 D.0.0. | 65485087278 |ZADAR | 3203 |REPREZENTACIA | 3.857,00 |
| 27.12.2024. |Temeljnica-26 [HGSPOT GRUPA D.O.O. | 65553879500 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 223,23 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-369 |ADRIATICINFO D.0.0. | 18445012889 |ZADAR . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 226,25 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-369-Adriaticinfo | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 92,18
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